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€
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Inizio/fine

lavori
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liquidato

€

ZA51BBA9DA
Fattura N. 002/F
del 2016-11-21

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PLASTICINO S.R.L.
10786960152

502.57
21/11/2016
23/11/2016

502.57

ZB9182A810
Fattura N. 634 /
RFA del 2016-02-
29

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSITA'' DI
MILANO
03064870151

870.00
29/02/2016
29/02/2016

870.00

Z421984BFE
Fattura N. 86/PA
del 2016-06-06

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TREKKING ITALIA -
ASSOCIAZIONE
AMICI DEL
TREKKING E DELLA
NATURA
09434450152

953.18
06/06/2016
21/06/2016

953.18

ZF41A739CB
Fattura N.
03000004 del
2016-06-30

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VERALTON PITTURE
SRL
07692940153

170.34
30/06/2016
24/08/2016

170.34

Z341984C24
Fattura N. 99/PA
del 2016-06-07

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TREKKING ITALIA -
ASSOCIAZIONE
AMICI DEL
TREKKING E DELLA
NATURA
09434450152

1214.18
07/06/2016
07/06/2016

1214.18

Z7B1B6F939
Fattura N.
03000006 del
2016-09-30

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VERALTON PITTURE
SRL
07692940153

48.75
30/09/2016
19/10/2016

48.75

Z5C182B732
Fattura N.
FATTPA 2_16
del 2016-02-17

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AERSAT MILANO
SRLS
08619120960

923.32
17/02/2016
17/02/2016

923.32
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0000000000
Fattura N.
8Z00760882 del
2016-09-08

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Telecom Italia S.p.A.
00488410010

99.88
08/09/2016
08/09/2016

99.88

Z0B1710C08
Fattura N. 117/E
del 2015-12-04

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AGO SPORT di
AGOSTINO FUNARO
08337030152

1961.50
04/12/2015
28/01/2016

1961.50

ZF41BF6297
Fattura N. 121/E
del 2016-11-30

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AGO SPORT di
AGOSTINO FUNARO
08337030152

1253.00
30/11/2016
16/12/2016

1253.00

Z4F1A09163
Fattura N.
002331 del 2016-
05-30

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AICA ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER
L''INFORMATICA ED
IL CALCOLO
AUTOMATICO
03720700156

4293.00
30/05/2016
21/06/2016

4293.00

Z021A6D931
Fattura N. 108 -
2016 del 2016-07-
20

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALFA S.A.S. DI
CISLAGHI MAURIZIA
e C.
00570170035

1868.00
20/07/2016
07/09/2016

1868.00

Z3D18E06FD
Fattura N. 61/PA
del 2016-03-14

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ANASTASIS SOC.
COOP.
03551890373

605.50
14/03/2016
12/04/2016

605.50

Z2618204E7
Fattura N. 3208
del 2016-01-21

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

1900.00
21/01/2016
28/01/2017

1900.00

Z041932342
Fattura N.
20160171 del
2016-04-04

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET
13286770154

18240.00
04/04/2016
08/09/2016

18240.00

ZFA1B14633
Fattura N.
20160423 del
2016-09-16

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET
13286770154

5130.00
16/09/2016
23/11/2016

5130.00

Z1A18F636D
Fattura N.
29/2016 del 2016-
05-05

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE TEATRO
IN MOSTRA
02880990136

1300.00
05/05/2016
18/05/2016

1300.00

Z3B1A56159
Fattura N. 1/10
del 2016-06-21

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MITADES DI
PROMOZIONE
SOCIALE
06805740963

1400.00
21/06/2016
28/06/2016

1400.00
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ZA81A4EBA8
Fattura N. 251del
2016-06-23

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ATTILIO NEGRI S.R.L.
07739450158

860.00
23/06/2016
12/07/2016

860.00

0000000000
Fattura N.
FATTPA 17_16
del 2016-05-31

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTONOLEGGIO BeB
SAS di Borsani Pietro e
C.
10164080151

1350.00
31/05/2016
24/08/2016

1350.00

0000000000
Fattura N. 58 del
2016-03-23

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Autoservizi Ciovati s.r.l.
10742660151

450.00
23/03/2016
13/04/2016

450.00

ZCE1BB4B03
Fattura N.
0000398\PA del
2016-10-31

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUXILIA S.r.l.
01744630367

226.66
31/10/2016
31/10/2016

226.66

Z071805401
Fattura N.
EIMM000007
del 2016-01-28

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

230.00
28/01/2016
28/01/2016

230.00

Z06185B450
Fattura N.
EIMM000023
del 2016-02-08

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

135.00
08/02/2016
08/02/2016

135.00

Z601874CEA
Fattura N.
EIMM000025
del 2016-02-12

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

395.00
12/02/2016
12/02/2016

395.00

Z501911F6D
Fattura N.
EIMM000043
del 2016-03-21

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

2290.95
21/03/2016
21/03/2016

2290.95

ZC31B2BBA4
Fattura N.
EIMM000075
del 2016-09-23

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

260.00
23/09/2016
23/09/2016

260.00

Z321B54BB6
Fattura N.
EIMM000076
del 2016-09-29

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

1500.00
29/09/2016
29/09/2016

1500.00

Z981B5FA46
Fattura N.
EIMM000078
del 2016-10-04

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

1550.00
04/10/2016
04/10/2016

1550.00



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo

Aggiudicato€

Data
Inizio/fine

lavori

Importo
liquidato€

Z6B1C1DC4E
Fattura N.
EIMM000092del
2016-11-21

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRUFFICIO SRL
00878140961

2205.06
21/11/2016
21/11/2016

2205.06
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