

[Home](#) > Printer-friendly PDF >

Cerca —

cig
Aggiudicatario
C.F./P.IVA

[Applica](#)
[Ripristina](#)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZA51BBA9DA Fattura N. 002/F del 2016-11-21	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PLASTICINO S.R.L. 10786960152	502.57	21/11/2016 23/11/2016	502.57
ZB9182A810 Fattura N. 634 / RFA del 2016-02- 29	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNIVERSITA" DI MILANO 03064870151	870.00	29/02/2016 29/02/2016	870.00
Z421984BFE Fattura N. 86/PA del 2016-06-06	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TREKKING ITALIA - ASSOCIAZIONE AMICI DEL TREKKING E DELLA NATURA 09434450152	953.18	06/06/2016 21/06/2016	953.18
ZF41A739CB Fattura N. 03000004 del 2016-06-30	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VERALTON PITTURE SRL 07692940153	170.34	30/06/2016 24/08/2016	170.34
Z341984C24 Fattura N. 99/PA del 2016-06-07	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TREKKING ITALIA - ASSOCIAZIONE AMICI DEL TREKKING E DELLA NATURA 09434450152	1214.18	07/06/2016 07/06/2016	1214.18
Z7B1B6F939 Fattura N. 03000006 del 2016-09-30	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VERALTON PITTURE SRL 07692940153	48.75	30/09/2016 19/10/2016	48.75
Z5C182B732 Fattura N. FATTPA 2_16 del 2016-02-17	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AERSAT MILANO SRSL 08619120960	923.32	17/02/2016 17/02/2016	923.32

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato€
0000000000 Fattura N. 8Z00760882 del 2016-09-08	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Telecom Italia S.p.A. 00488410010	99.88	08/09/2016 08/09/2016	99.88
Z0B1710C08 Fattura N. 117/E del 2015-12-04	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AGO SPORT di AGOSTINO FUNARO 08337030152	1961.50	04/12/2015 28/01/2016	1961.50
ZF41BF6297 Fattura N. 121/E del 2016-11-30	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AGO SPORT di AGOSTINO FUNARO 08337030152	1253.00	30/11/2016 16/12/2016	1253.00
Z4F1A09163 Fattura N. 002331 del 2016- 05-30	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO 03720700156	4293.00	30/05/2016 21/06/2016	4293.00
Z021A6D931 Fattura N. 108 - 2016 del 2016-07- 20	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ALFA S.A.S. DI CISLAGHI MAURIZIA e C. 00570170035	1868.00	20/07/2016 07/09/2016	1868.00
Z3D18E06FD Fattura N. 61/PA del 2016-03-14	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ANASTASIS SOC. COOP. 03551890373	605.50	14/03/2016 12/04/2016	605.50
Z2618204E7 Fattura N. 3208 del 2016-01-21	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARGO SOFTWARE S.R.L. 00838520880	1900.00	21/01/2016 28/01/2017	1900.00
Z041932342 Fattura N. 20160171 del 2016-04-04	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSINFONET 13286770154	18240.00	04/04/2016 08/09/2016	18240.00
ZFA1B14633 Fattura N. 20160423 del 2016-09-16	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSINFONET 13286770154	5130.00	16/09/2016 23/11/2016	5130.00
Z1A18F636D Fattura N. 29/2016 del 2016- 05-05	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO IN MOSTRA 02880990136	1300.00	05/05/2016 18/05/2016	1300.00
Z3B1A56159 Fattura N. 1/10 del 2016-06-21	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSOCIAZIONE MITADES DI PROMOZIONE SOCIALE 06805740963	1400.00	21/06/2016 28/06/2016	1400.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato€
ZA81A4EBA8 Fattura N. 251 del 2016-06-23	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ATTILIO NEGRI S.R.L. 07739450158	860.00	23/06/2016 12/07/2016	860.00
0000000000 Fattura N. FATTPA 17_16 del 2016-05-31	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AUTONOLEGGIO BeB SAS di Borsani Pietro e C. 10164080151	1350.00	31/05/2016 24/08/2016	1350.00
0000000000 Fattura N. 58 del 2016-03-23	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Autoservizi Ciovati s.r.l. 10742660151	450.00	23/03/2016 13/04/2016	450.00
ZCE1BB4B03 Fattura N. 0000398 PA del 2016-10-31	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AUXILIA S.r.l. 01744630367	226.66	31/10/2016 31/10/2016	226.66
Z071805401 Fattura N. EIMM000007 del 2016-01-28	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	230.00	28/01/2016 28/01/2016	230.00
Z06185B450 Fattura N. EIMM000023 del 2016-02-08	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	135.00	08/02/2016 08/02/2016	135.00
Z601874CEA Fattura N. EIMM000025 del 2016-02-12	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	395.00	12/02/2016 12/02/2016	395.00
Z501911F6D Fattura N. EIMM000043 del 2016-03-21	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	2290.95	21/03/2016 21/03/2016	2290.95
ZC31B2BBA4 Fattura N. EIMM000075 del 2016-09-23	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	260.00	23/09/2016 23/09/2016	260.00
Z321B54BB6 Fattura N. EIMM000076 del 2016-09-29	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	1500.00	29/09/2016 29/09/2016	1500.00
Z981B5FA46 Fattura N. EIMM000078 del 2016-10-04	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	1550.00	04/10/2016 04/10/2016	1550.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato€
Z6B1C1DC4E Fattura N. EIMM000092del 2016-11-21	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRUFFICIO SRL 00878140961	2205.06	21/11/2016 21/11/2016	2205.06

Pagine

- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [7](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

[XLS](#)

Image not found or type unknown

URL (07/12/2025 - 18:36):<https://old.alessandrini.mainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016>